
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

 
                  

MĀCĪBU ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Profesionālās izglītības un prasmju apguves pasākumi”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P21 

 

 
Mācību tēma: Bioloģiskā lauksaimniecība – lopkopība un augkopība (iesācējiem) 

 

Grupas nr. LLKC10Pr18-M 

 

Datums Norises vieta Mācību tematika 

Mācību 

sākums 

(plkst.) 

Mācību 

noslēgums 

(plkst.) 

Mācību stundu skaits 

Lektora vārds, uzvārds Teorētiskās 

nodarbības  

Praktiskās 

nodarbības 

 

04.09.2024 

Zoom tiešsaiste Bioloģiskās 

lauksaimniecības 

pamatprincipi, saistošie 

normatīvie dokumenti un 

uzraudzības kontroles 

kārtība. 

10.00 12.15 3  Inese Magdalenoka 

  Pusdienas 12.15 12.45    

 

04.09.2024 

Zoom tiešsaiste Bioloģiskās 

lauksaimniecības nozīme 

un atbilstības novērtējums.  

12.45 15.00 3  Inese Magdalenoka 

04.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskās 

lauksaimniecības nozīme 

un atbilstības novērtējums. 

15.00 16.30 2  Inese Magdalenoka 

 

05.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

augsne. 

10.00 13.00 4  Inese Magdalenoka  

  Pusdienas 13.00 13.30    

05.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā lopkopība  13.30 16.30 4  Mairis Ormanis 

 
10.09.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā augkopība - 

Augsne un augsnes 

auglība. 

10.00 13.00  4 Inese Magdalenoka 



 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

  Pusdienas un pārbrauciens 13.00 13.40    

10.09.2024 ZS Mucinieki, 

“Kozupi” 

Pelēču pag.,  

Preiļu nov. 

Bioloģiskā augkopība. 13.40 16.40  4 Arvis Spuriņš 

 
11.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

laukaugu audzēšana un 

augu aizsardzība pēc 

bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

10.00 13.00 4  Arvis Spuriņš 

  Pusdienas 13.00 13.30    

11.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

dārzeņkopība un augu 

aizsardzība pēc bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

13.30 16.30 4  Inese Magdalenoka 

 
12.09.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā augkopība – 

laukaugu audzēšana un 

augu aizsardzība pēc 

bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

10.00 13.00  4 Arvis Spuriņš 

  Pusdienas 13.00 13.20    

12.09.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā augkopība – 

dārzeņkopība un augu 

aizsardzība pēc bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

13.20 14.05  1 Inese Magdalenoka 

  Pārbrauciens 14:05 14:15    

12.09.2024 ZS Mazie Gavari 

Preiļu pag.,  

Preiļu nov. 

Bioloģiskā augkopība – 

dārzeņkopība un augu 

aizsardzība pēc bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

14.15 16.30  3 Inese Magdalenoka 

 
17.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

laukaugu audzēšana un 

10.00 13.00 4  Arvis Spuriņš 



 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

augu aizsardzība pēc 

bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

  Pusdienas 13.00 13.30    

17.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

augļkopība un augu 

aizsardzība pēc bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

13.30 16.30 4  Inese Magdalenoka 

 
18.09.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā augkopība. 10.00 13.00  4 Arvis Spuriņš 

  Pusdienas 13.00 13.20    

18.09.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā augkopība – 

augļkopība un augu 

aizsardzība pēc bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

13.20 14.05  1 Inese Magdalenoka 

  Pārbrauciens 14:05 14:15    

18.09.2024 ZS Vilkači 

"Cepernieki", 

Stabulnieku 

pagasts, Preiļu nov. 

Bioloģiskā augkopība – 

augļkopība un augu 

aizsardzība pēc bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

14.15 16.30  3 Inese Magdalenoka 

 
19.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

laukaugu audzēšana un 

augu aizsardzība pēc 

bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes 

10.00 13.00 4  Arvis Spuriņš 

  Pusdienas 13.00 13.30    

19.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā lopkopība 13.30 16.30 4  Mairis Ormanis 

 
24.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

laukaugu audzēšana un 

augu aizsardzība pēc 

bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes. 

10.00 13.00 4  Arvis Spuriņš 



 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

  Pusdienas 13.00 13.30    

24.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā lopkopība 13.30 16.30 4  Mairis Ormanis 

 
25.09.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā lopkopība. 10.00 13.00  4 Mairis Ormanis 

  Pusdienas 13.00 13.30    

25.09.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā lopkopība. 13.30 16.30  4 Mairis Ormanis 

 
26.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā lopkopība 10.00 13.00 4  Mairis Ormanis 

  Pusdienas 13.00 13.30    

26.09.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskā augkopība – 

laukaugu audzēšana un 

augu aizsardzība pēc 

bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes 

13.30 16.30 4  Arvis Spuriņš 

 
01.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā augkopība. 10.00 13.00  4 Inese Magdalenoka  

  Pusdienas 13.00 13.30    

01.10.2024 ZS Sermuļi, 

Znotiņi, Upmalas 

pagasts, Preiļu 

novads 

Bioloģiskā augkopība – 

laukaugu audzēšana un 

augu aizsardzība pēc 

bioloģiskās 

lauksaimniecības metodes 

13.30 16.30  4 Arvis Spuriņš 

 
02.10.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija  

10.00 13.00 4  Zane Sērmūksle 

  Pusdienas 13.00 13.30    

02.10.2024 Zoom tiešsaiste Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija 

13.30 16.30 4  Zane Sērmūksle  

 
03.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā lopkopība. 10.00 13.00  4 Mairis Ormanis 



 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

  Pusdienas 13.00 13.30    

03.10.2024 ZS Juri, Rušonas 

pagasts Preiļu 

novads 

Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija. 

13.30 16.30  4 Mairis Ormanis 

 
08.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskā lopkopība. 10.00 13.00  4 Mairis Ormanis 

  Pusdienas 13.00 13.20    

08.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija. 

13:20 14.50  2 Mairis Ormanis 

  Pārbrauciens 14.50 15.10    

08.10.2024 IRGK Serviss 

Kivlenieki, 

Upmalas pagasts, 

Preiļu novads 

Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija. 

15.10 16.40  2 Mairis Ormanis 

 
10.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija – 

biškopība. 

10.00 13.00  4 Guntars Melnis 

  Pusdienas 13.00 13.20    

10.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija – 

biškopība. 

13.20 14:50  2 Guntars Melnis 

  Pārbrauciens 14:50 15:10    

10.10.2024 ZS Tūmeņi 

“Atvases”, Saunas 

pag., Prīkuļi, Preiļu 

nov. 

Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija – 

biškopība. 

15.10 16.40  2 Guntars Melnis 

 
15.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Bioloģiskās 

lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija. 

10.00 13.00  4 Zane Sērmūksle 

  Pusdienas 13.00 13.30    

15.10.2024 Preiļi, Raiņa  Bioloģiskās 13.30 16.30  4 Zane Sērmūksle 



 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

bulvāris 22 lauksaimniecības produktu 

pārstrāde un realizācija. 

 
17.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Saimniecības ražošanas 

plāna izstrāde 

10.00 13.00  4 Lidija Kivleniece 

  Pusdienas 13.00 13.30    

17.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Saimniecības ražošanas 

plāna izstrāde 

13.30 16.30  4 Lidija Kivleniece 

 
22.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Saimniecības ražošanas 

plāna izstrāde 

10.00 13.00  4 Lidija Kivleniece 

  Pusdienas 13.00 13.30    

22.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Saimniecības ražošanas 

plāna izstrāde 

13.30 16.30  4 Lidija Kivleniece 

 
29.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Saimniecības ražošanas 

plāna izstrāde. 

 

10.00 13.00  4 Lidija Kivleniece 

  Pusdienas 13.00 13.30    

29.10.2024 Preiļi, Raiņa 

bulvāris 22 

Saimniecības ražošanas 

plāna izstrāde. 

13.30 16.30  4 Lidija Kivleniece 

    
Kopā 

64 96  
160  

 

Grupas organizators/-i: Iveta Sondore, Sintija Upeniece, 160/40 
 

 

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio, video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, 

izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un drukātajos materiālos 


